ДЕПАРТАМЕНТ
ТРУДА И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

От  ________________________ г.                                                                       №_____

О внесении изменений в приказ Департамента труда и занятости населения Вологодской области от 24 декабря 2019 года № 728

Приказываю:

1. Внести в состав комиссии Департамента труда и занятости населения Вологодской области по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов государственных гражданских служащих Департамента труда и занятости населения Вологодской области, утвержденный приказом Департамента труда и занятости населения Вологодской области от             24 декабря 2019 года № 728 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Департамента труда и занятости населения Вологодской области и урегулированию конфликта интересов», изложив его в следующей редакции:
«Синяев Эдуард Анатольевич - начальник управления занятости, трудовой миграции, государственного и ведомственного контроля, заместитель начальника Департамента труда и занятости населения Вологодской области (далее - Департамент);
Смирнова Анна Петровна - консультант отдела правовой, кадровой и организационной работы Департамента, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Макшанова Мария Владимировна - начальник отдела правовой, кадровой и организационной работы (заместитель председателя комиссии);
Максимова Любовь Сергеевна - главный консультант отдела правовой, кадровой и организационной работы Департамента;
Цветкова Ирина Николаевна - главный консультант отдела правовой кадровой и организационной работы Департамента;
Колесникова Оксана Александровна - ведущий консультант отдела труда управления труда и финансово-экономического обеспечения Департамента;
представитель органа исполнительной государственной власти области, являющегося органом по профилактике коррупционных и иных правонарушений (по согласованию);
представитель (представители) научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной службой; (по согласованию);
представитель Общественного совета при Департаменте (по согласованию).».
2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его официального опубликования.

Начальник  Департамента                                                                            О.М. Белов